АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                       от  04.03.2010 г.  №  106

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 17.02.2010г. № 72 «Об утверждении  перечня предприятий, организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосьвинского городского округа»
           Руководствуясь статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень предприятий, организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Сосьвинского городского округа читать в следующей редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности А.В. Чеснокова.
                                                                                                           Глава администрации

                                                                                      Сосьвинского городского округа

                                                                                   В.В. Лютов

                                                                                                                             Приложение № 1

 к постановлению администрации

Сосьвинского городского округа

от 04.03.2010    № 106
Перечень

предприятий, организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Сосьвинского городского округа
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации
	Местонахождение

	1
	2
	3

	1.
	МУП «Восточное ЖКХ»
	Свердловская область,
Серовский район, п. Восточный,

ул. Заводская, д.1

	2.
	ООО «Теплосбыт»
(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Восточный,

ул. Заводская, д.1

	3.
	ЗАО «Аргус СФК»

(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Восточный,

ул. Заводская, д.1

	4.
	ООО «Таёжное»

(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район,

п. Сосьва,

ул. Гагарина, д.1а

	5.
	ООО «Теплоснаб»
(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район,

п. Сосьва,

ул. Ленина, д.2

	6.
	ООО «Сосьвинское ЖКХ»
(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Сосьва,

ул. Ленина, д.2

	7.
	ООО УО «Жилкомсервис»
(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Сосьва,

ул. Строителей, д.52

	8.
	ООО «Уралстройсервис»
(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Сосьва,

ул. Пионерская, д.2а

	9.
	ООО «Горсеть»
(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Сосьва,

ул. Бармина, д.9, кв.2

	10.
	Индивидуальный предприниматель

Зайцева Ольга Викторовна
(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Восточный,

ул. Школьная, д.9, кв. 2

	11.
	Индивидуальный предприниматель

Майер Эдуард Эдуардович

(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Сосьва

	12.
	Индивидуальный предприниматель
Заплатин Александр Викторович

(по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Сосьва,

ул. Балдина, д. 66

	13.
	ФБУ ИК-15 ОИК-4 ОУХД ГУФСИН России по Свердловской области (по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Сосьва,

ул. Дорожная, д. 1а

	 14.
	ФБУ ИК-18 ОИК-4 ОУХД ГУФСИН России по Свердловской области (по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Сосьва,

ул. Ленина, д. 37

	15.
	ФБУ ЛИУ-23 ОИК-4 ОУХД ГУФСИН России по Свердловской области (по согласованию)
	Свердловская область,
Серовский район, п. Сосьва,

ул. Дорожная, д. 1а